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NIFUROKSAZYD POLFARMEX 200 mg 20 tabletek
 

Cena: 6,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,2 g

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent POLFARMEX S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Nifuroxazidum

Opis produktu
 

WskazaniaNIFUROKSAZYD POLFARMEX 200 mg 20 tabletekWskazaniaLek Nifuroksazyd Polfarmex stosuje się w ostrej i przewlekłej
biegunce pochodzenia bakteryjnego.DziałanieLek Nifuroksazyd Polfarmex 200 mg jest pochodną 5-nitrofuranu i lekiem
przeciwbakteryjnym. Wykazuje miejscowe działanie w świetle jelita w stosunku do niektórych gatunków bakterii. Nifuroksazyd
Polfarmex nie niszczy niechorobotwórczych bakterii występujących prawidłowo w przewodzie pokarmowym. Nie powoduje powstania
szczepów bakterii opornych na jego działanie. Po podaniu doustnym nie wchłania się z przewodu pokarmowego. Wydalany jest w
postaci niezmienionej z kałem.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub
według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zazwyczaj stosowana dawka
u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 7 lat to 2 tabletki przyjmowane 4 razy na dobę, co 6 godzin.DawkowanieDorośli: 800 mg na dobę w
2-4 dawkach podzielonych.Dzieci w wieku powyżej 7 lat: 600-800 mg na dobę w 2-4 dawkach podzielonych.Leku Nifuroksazyd
Polfarmex nie należy stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 3 dniach, należy
skontaktować się z lekarzem. Nie stosować dłużej niż 7 dni.Lek stosuje się doustnie. Tabletki należy połknąć w całości, popijając je
odpowiednią ilością płynu (szklanka wody). Tabletki nie należy przegryzać, ani kruszyć.Leku Nifuroksazyd Polfarmex nie należy
stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem.Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 3 dniach, należy skontaktować się z
lekarzem.Podczas leczenia biegunek lekiem Nifuroksazyd Polfarmex konieczne jest nawadnianie
organizmuWażnePrzeciwwskazaniaKiedy nie stosować leku Nifuroksazyd PolfarmexJeśli pacjent ma uczulenie na nifuroksazyd,
pochodne 5-nitrofuranu lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Reakcja uczuleniowa może się objawiać wysypką,
spuchnięciem twarzy, warg, języka lub dusznością, splątaniem, bladością skóry, przyspieszonym oddechem, osłabieniem i omdleniem
(w przypadku wystąpienia takich objawów, należy natychmiast skontaktować się z lekarzem).Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 7
lat, ponieważ dzieci w tym wieku mogą mieć trudności z połknięciem tabletki.SkładSubstancja czynnaJedna tabletka zawiera 200 mg
nifuroksazydu.Pozostałe składnikiskrobia ziemniaczana, powidon K-25, magnezu stearynian.Otoczka: laktoza jednowodna, hypromeloza
6cP, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 6000, żółty tlenek żelaza (E 172).
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